
Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

22.07.2024 20:51 1/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Povodí Labe, státní podnik

IČO: 70890005

Sídlo/místo podnikání:

Víta Nejedlého 951/8

50003  Hradec Králové

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Václav Charvát

E-mail: zakazky@pla.cz

Organizační útvar:

oVZD

E-mail: zakazky@pla.cz

Kontaktní adresa:

Víta Nejedlého 951

500 03 Hradec Králové

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávka příslušenství pro počítačovou techniku a zařízení

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00053398

Dne 09.06.2017 10:53:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Dodávka příslušenství pro počítačovou techniku a

zařízení vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti dodavatele jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu.

Číslo vysvětlení zadávací dokumentace 2.

Text vysvětlení zadávací dokumentace 1)

Dotaz:

Chtěla jsem se zeptat na USB flash disky. Jako příklad máte uvedené

Samsung flash disky. Tyto flashky už nejsou na trhu k dostání. Jako

alternativu nabídneme jiný typ flash disku, který splňuje rychlost čtení,

kterou tam máte uvedenou. Chtěla jsem se zeptat, zda požadujete, aby

mailto:zakazky@pla.cz
http://www.gemin.cz/index.php?id=61083&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

22.07.2024 20:51 2/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

flash disk měl kovové provedení, které není uvedené v zadání, ale vyplývá z

příkladu.

Odpověď:

Zadavatel nepožaduje kovové provedení USB flash disků.

Vytvořil

Jméno a příjmení Václav Charvát v.r.

Doručení

Datum 09.06.2017 10:54:03


